

svaneke revision

**JT Murerfirma ApS
Industrivej 8
3770 Allinge**

CVR-nr.: 32 66 64 26

**ÅRSRAPPORT
1. januar 2012 til 31. december 2012**

(3. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den ___/___ 2013

Thomas Augustssen
Dirigent

MEDLEM AF
DANSKE REVISORER

FSK*

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsens påtegning 3

Den uafhængige revisors erklæringer 4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger..... 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012

Anvendt regnskabspraksis 7

Resultatopgørelse 10

Balance 11

Noter 13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	JT Murerfirma ApS Industrivej 8 3770 Allinge
	Telefon: 56 48 07 46 E-mail: jt@jtmurer.dk
	CVR-nr.: 32 66 64 26 Stiftet: 6. januar 2010 Hjemsted: Bornholms Regionskommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Augustssen
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark A/S Store Torv 16 - 18 3700 Rønne
Advokat	Advokatfirmaet Bo Hansen Snellemark 51 3700 Rønne
Revisor	Svaneke Revision Borgergade 3 3740 Svaneke
Ejerforhold	JT Holding ApS, Industrivej 8, 3770 Allinge

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af drive murervirksomhed samt al i forbindelse hermed beslægtet virksomhed .

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket resultatet eller udviklingen i egenkapitalen.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i den forløbne periode haft et resultat på kr. -315.439, hvilket ikke anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 1.569.065 og en egenkapital på kr. 658.522.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE

1. JANUAR 2012 til 31. DECEMBER 2012

	<i>2012</i>	<i>2011</i>
BRUTTOFORTJENESTE	2.885.053	3.099.688
1 Personaleomkostninger	-3.222.842	-1.884.398
2 Af- og nedskrivninger, anlægsaktiver	-93.139	-101.909
DRIFTSRESULTAT	-430.928	1.113.381
Andre finansielle indtægter	52.588	16.824
Andre finansielle omkostninger	-18.468	-23.250
RESULTAT FØR SKAT	-396.808	1.106.955
3 Skat af årets resultat	81.369	-281.448
ÅRETS RESULTAT	-315.439	825.507
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-315.439	825.507
DISPONERET IALT	-315.439	825.507

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2012
AKTIVER

	<i>2012</i>	<i>2011</i>
Indretning af lejede lokaler	211.205	0
Materielle anlægsaktiver	211.205	0
ANLÆGSAKTIVER	211.205	0
Varelager	33.000	55.000
Varebeholdninger	33.000	55.000
Varedebitorer	411.523	184.102
Igangværende arbejder	279.777	647.879
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	507.543	165.912
4 Selskabsskat.....	76.106	0
Andre tilgodehavender	48.439	34.355
Forudbetalte omkostninger	0	45.051
Tilgodehavender	1.323.388	1.077.299
Likvide beholdninger	1.472	926.965
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.357.860	2.059.264
AKTIVER	1.569.065	2.059.264

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2012
PASSIVER

	<i>2012</i>	<i>2011</i>
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	533.522	848.962
5 EGENKAPITAL	658.522	973.962
Hensættelse til udskudt skat	0	11.263
HENSATTE FORPLIGTELSE	0	11.263
Varekreditorer	50.633	295.881
Gæld til tilknyttede virksomheder	20.742	18.750
Selskabsskat.....	0	149.225
Anden gæld	670.728	417.225
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	168.440	192.958
Kortfristede gældsforpligtelser	910.543	1.074.039
GÆLDSFORPLIGTELSE	910.543	1.074.039
PASSIVER	1.569.065	2.059.264
 6 Eventualposter mv.		

NOTER

		2012	2011
1 Personaleomkostninger			
Lønninger		2.771.879	1.650.280
Pensioner		340.653	161.179
Andre omkostninger til social sikring		110.310	72.939
		3.222.842	1.884.398
2 Af- og nedskrivninger, anlægsaktiver			
Leasing driftsmidler		76.014	101.909
Ombygning lejede lokaler		17.125	0
		93.139	101.909
3 Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat		-70.106	274.225
Regulering udskudt skat		-11.263	7.223
		-81.369	281.448
4 Selskabsskat			
Skyldig skat primo		-149.225	-12.875
Årets skatter		70.106	-274.225
Betalt a`contoskat		6.000	125.000
Betalt skat		149.225	12.875
		76.106	-149.225
5 Egenkapital			
		<i>Primo</i>	<i>Forslag til resultatdisponering</i>
			<i>Ultimo</i>
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	848.961	-315.439	533.522
	973.961	-315.439	658.522

NOTER

2012**2011****6 Eventualposter mv.**

Virksomheden har indgået aftale om både finansiel og operationel leasing af driftsmidler. Samlede fremtidige leasing ydelser:

Inden for 1 år	66.384
Mellem 1 og 5 år	<u>136.680</u>
I alt	<u>203.064</u>

Selskabet har løbende garantiforpligtelser for udført arbejde.

Selskabet har endvidere indgået en kontrakt angående leje af driftsmidler med en årlig leje på kr. 144.000. Lejemålet kan til hver tid opsiges med 6 måneder.

Selskabet har ikke påtaget sig garantier, kautioner eller lignende forpligtelser, udover hvad der allerede fremgår af regnskabet.